
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВИЖНИЦЬКИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНОГО МИСТЕЦТВА

і їй.. В. Ю. ШКРІБЛЯКА

« Ш » 0? 2021 р.
НАКАЗ

м. Вижниця

Про призначення академічних стипендій 
на І семестр 2021-2022 н.р.

На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 12.07.2004 р. № 882 
«Про питання стипендіального забезпечення» та затвердженого «Порядку 
призначення і виплати стипендій» (зі змінами та доповненнями), «Про розміри 
стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 
установах» від 28.12.2016 р. № 1047, а також рішення стипендіальної комісії 
(Протокол № 18 від 03.07.2020 р.), КЕРУЮ ЧИСЬ пунктами 12, 13 та 17 «Правил 
призначення академічних стипендій студентам Вижницького коледжу 
прикладного мистецтва ім. В. Ю. Шкрібляка, затверджених на засіданні 
педагогічної ради ВКГІМ (Протокол № 6 від 27.02.2017 р.)

НАКАЗУЮ:
1. Призначити академічні стипендії на І семестр 2021-2022 н. р. студентам 

другого -  четвертого курсів освітньо-кваліфікаційного рівня «молодший 
спеціаліст», які навчаються за кошти державного замовлення, відповідно до 
рейтингу успішності, сформованого за результатами, отриманими під час 
літньої заліково-екзаменаційної сесії 11 семестру 2020-2021 н. р. (згідно 
додатків 1-4).

2. Призначити академічні стипендії на 1 семестр 2021-2022 н. р. студентам 
другого - четвертого курсів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти, які 
навчаються за кошти державного замовлення, відповідно до рейтингу 
успішності, сформованого за результатами, отриманими під час літньої 
заліково-екзаменаційної сесії II семестру 2020-2021 н. р. (згідно додатків 5-8).

В. о. директора коледжу

Погоджено:
Заступник директора 
з навчальної роботи

1 Іровідний бухгалтер 

Голова студ. парламенту

Євгенія СТРОЖУК

іра ФИЖДЕЛЮ К

Тетяна К І Р І Ж



Рейтинг успішності студентів другого року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія

на І семестр 2021-2022 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

II семестру 2020-2021 н. р.)
II курс

Спеціальність: 022 Дизайн

Додаток 1
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « 0$- »______2021 р. №  - /9£ ~

№
з/н

Спсціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 п г д Якименко В.О. 10,65 980
2 II ГД Парінова О.В. 10,43 980
оД II д о Ткачук М.С. 10,24 980
4 II ДО Кузьменюк С.М. 10,08 980
5 II г д Жовнірчук М.В. 9,65 980
6 11 ГД Виклюк Х.І. 9,41 980
7 11 г д Тіней А.Р. 9,38 980

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№
з/п

Спсціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 II ХОМ Слепенюк І.М. 10,74 980
2 II омк Думич С.В. 10,60 980
"»д II омк Білак Т.В. 10,07 980
4 II ход Точенюк Д.С. 9,92 980
5 II жг Науменко Ю.В. 9,86 980
6 II жг Федюк Д.Д. 9,85 980
7 II хв Горбан Л.В. 9,81 980
8 II жг Ковальчук Е.-В.А. 9,68 980
9 II омк Максим'юк Я.М. 9,65 980
10 11 омк Різун Н.Р. 9,65 980
1 1 II ХОМ Мендришора М.Г. 9,63 980
12 II омк Мельничук С.Ю. 9,24 980
13 II омк Гешко Н.В. 8,95 980
14 II ХОМ Типусяк Б.С. 8,81 980
15 11 ХОМ Кузьміна І.М. 8,78 980



Додаток 2
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « с /  » _____ 2021 р. №

Рейтинг успішності студентів третього року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія

на І семестр 2021-2022 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

11 семестру 2020-2021 н. р.)
III курс 

Спеціальність: 022 Дизайн

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 III д е Боцул Б.Д. 9 ,86 9 80
2 III ГД Гриджук В.Б. 9,15 980

д 111 д е Козороз А.С. 8,88 980

4 III ГД Василишина Є.В. 8,29 9 80

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

е*1 
—

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 111 ХТ Телекі К.С. 10,64 980
2 111 ХТ Дячук О.С. 10,41 980
од III ж г Джуряк В.С. 10,00 980
4 III о м к Палій І.М. 9,86 980
5 III о м к Іпатій У.І. 9,74 980
6 III х в Щербань А.І. 9,62 980
7 III ХТ Мудрак 1.1. 9,62 980
8 III о м к Дунітраш В.Л. 9,58 980
9 III ХОМ Проскурняк А.П. 9,52 980
10 111 ХОМ Круглов І.Є. 9,39 980
11 III х в Колотило І.М. 9,36 980
12 III о м к Стринадко А.В. 9,29 980
13 III ж г Кухлій А.І. 9,29 980
14 III ХОМ Кікіріца У.10. 9,14 980
15 111 ХОМ Якубенко Е.С. 8,93 980



Додаток З
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « О /» 2021 р. № ТУ У

Рейтинг успішності студентів четвертого року навчання, 
яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія -

на І семестр 2021-2022 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії

II семестру 2020-2021 н. р.)
IV курс 

Спеціальність: 022 Дизайн

№ Спеціалі Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
з/п зація стипендії
1 IV ДС Тимошенко Е.Г. 4,81 980
2 IV ДС Лукань В.В. 4,39 980

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№
з/п

Спеціалі
зація

Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
стипендії

1 IV ХОМ Влонга В.В. 4,97 980
2 IV ХОД Гинга М.А. 4,85 980
3 IV ХВ Черкач Л.І. 4,82 980
4 IV ХОМ Цюпало М.В. 4,71 980
5 IV ХК Руснак В.М. 4,63 980
6 IV ХОД Петруняк М.І. 4,46 980
7 IV ХК Калинич Б.Ю. 4,34 980
8 IV ХОМ Тудан Д.К. 4,25 980
9 IV ОМК Кривко К.В. 4,13 980

[ 10 IV ХОД Герман В.В. 4,05 980
11 IV ОМК Гавалешко М.І. 4,02 980



Додаток 4
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « 0 4  »_______2021 р. № УУУ

Рейтинг успішності студентів, 
яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, - 

за досягнення особливих успіхів у навчанні, 
на І семестр 2021-2022 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії
II семестру 2020- 2021 н. р.)

IV курс 
Спеціальність:
022 «Дизайн»

№ Спсціалі Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
з/гі зація стипендії

1 IV ДС Кіріяк Т.С. 5 ,30 1250
2 IV ДС Г'оян У.В. 5 ,20 1250

Спеціальність:
023 «Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»

№ Спсціалі Прізвище та ініціали студента Бал Розмір
з/п зація стипендії

1 IV ХОМ Демчук І.П. 5 ,00 1250

і



Додаток 5
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « 0? » О-̂  2021 р. № 495 '

Рейтинговий список студентів другого року навчання  
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми), 

яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія
на І семестр 2021-2022 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 
II семестру 2020 - 2021 н. р.)

II курс
спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,

реставрація

№ з/п Прізвище та ініціали студента Бал Розмір стипендії
1 Стулова І.Ф. 9 1 ,1 7 9 80



Додаток 6
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « 0(ї »  2021 р. №

Рейтинговий список студентів третього року навчання  
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми), 

яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія
на І семестр 2021-2022 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 
II семестру 2020 - 2021 н. р.)

III курс
спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво,

реставрація

№ з/п Прізвище га ініціали студента Бал Розмір стипендії
1 Гремаляк О.В. 90,91 980



Додаток 7
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « ОС » ______2020 р. №

Рейгинговий список студентів четвертого року навчання  
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (нормативної форми), 

яким призначена академічна стипендія у підвищеному розмірі, 
за досягнення особливих успіхів у навчанні, 

на 1 семестр 2021-2022 н. р.
(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 

II семестру 2020 - 2021 н. р.)
IV курс

спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові студента Бал Розмір стипендії
1 Прокоп'юк Л .В. 97,11 1250



Додаток 8
до наказу ВКПМ ім. В. Ю. Шкрібляка
від « 0$ »______ 2020 р. №

Рейтинговий список студентів другого року навчання 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти (скороченої форми) 

яким призначена ординарна (звичайна) академічна стипендія
на І семестр 2021-2022 н. р.

(сформований згідно результатів літньої заліково-екзаменаційної сесії 
II семестру 2020 - 2021 н. р.)

IV курс
спеціальність: 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація

№ з/н Прізвище, ім'я, по батькові студента Бал Розмір стипендії
1 Симчук К.І. 9 1 ,7 4 980
2 Федюк О.А. 9 1 ,3 2 9 8 0
3 Герман М.І. 9 1 ,0 0 980
4 Горюк В.В. 9 0 ,7 7 980
5 Марковський І.О. 9 0 ,2 6 9 8 0
6 Архіпов А.В. 82 ,52 980

В. о. директора коледжу Роман ГАВРИЛЮ К


